УПР AВJIEilliE ОБР АЗОВАIШЯ МЭРИИ МУIШЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕРКЕССКА

ПРИКАЗ

г. Черкесск

11.11.2021 № o2,-l/;

«О назначении ответственных лиц

за реализацию проекта ФГОС НОО и ФГОС ООО»

В соответствии с письмом Министерства образования и науки

Карачаево-Черкесской Республики №5508 от 23.09.2021 в целях апробации в
общеобразовательных организациях Карачаево-Черкесской Республики в

2021/2022 учебном году обновленных государственных образовательных
стандартов начального общего и основного общего образования (далее -
ФГОС НОО и ФГОС ООО), утвержденных приказами Министерства

Просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 №286, №287.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за реализацию проекта ФГОС НОО и ФГОС
ООО в У правлении образования мэрии города Черкесска:

Камову Риту Мухарбиевну -
образования мэрии г.Черкесска;

заместителя начальника
,_·

Управления

Копсергенову Асият Мухарбиевну - методиста Управления образования

мэрии г.Черкесска;

2. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник У правления образования

мэрии города Черкесска С.А. Калмыкова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }